H....., Magister, 399.
 H.....on, Reginaldus de, 95.
 He....., 134.
 Ha....., Ernoldus de, 110.
 Hele..., — filius, 70.
 Haver....., Hugo, Prior de, 74.

I. & J.

J. Abbas de Hide, 307.
 Jacheshalai, terra, &c. in, 33.
 Jacobi, Johannes filius, 185.
 Jacobi, Radulphus filius, 299.
 Jacobo, puellæ leprosæ de Sancto,
 316.
 Jacobo, Stephanus de Sancto,
 375.
 Jacobus, 142, 237, 285.
 Jacobus filius Rogeri, 414.
 Jacobus filius Willielmi, 295.
 Jacobus filius Ysaaç, 372.
 Jakesham, advoç ecclesiæ de,
 275.
 Jakesle, magna assisa de, 288.
 Jakesle, Maria de, 285, 288.
 Janieis, Gilebertus, 277.
 Jarum, lib tenementum in, 145.
 Ibernia, 36.
 Ibernensis, Ricardus, 111, 129.
 Ibernensis, Willielmus, et Alicia
 uxor ejus, 7, 28, 29.
 (v. *Hibernia*, &c.)
 Icwrt, Ricardus de, 241.
 Ida filia Guniti H'eminç, 92.
 Ida uxor Roberti filii Radulphi,
 235.
 Iekelis, Robertus filius, et Matilda
 quæ fuit uxor ejus, 108.
 Jeremias, 216.
 Jermare, Gaufridus, 152.
 Jerneganus, 151.
 Jernemuth, Rogerus de Aistre de,
 10.
 Jerusalem, peregrinationes & itinera
 versus, 54, 141, 339, 439.
 Jerusalem, Fratres Hospitalis, 14,
 32, 159, 327, 333, 340,
 342, 389, 393.
 Jerusalem, Fratres Militiæ Templi,
 53.
 Jerusalem, Prior Hospitalis, 152.
 Ikentoñ, domus apud, 160.
 Ikentoñ, Rogerus de, 165.
 Ikintoñ, Dionisius de, 149.
 Ildertoñ, ecclesia de, 322, 377.
 Ildirtoñ, Willielmus de, 295.

- Hebertus, 419.
 Ilford, Michael de, 355.
 Ilketoñ, Rogerus de, 399.
 Illarius, 305.
 (v. *Ylaria*.)
 Illeding, Illesding, terra, &c. in,
 306, 312.
 Illega, Adam de, 404.
 Illega, Hugo de, 180, 210.
 Illinge, Godefridus de, 218.
 Illinge, Sigar de, 218.
 Indringham, Alanus de, et Alicia
 uxor ejus, 395.
 Indringham, Indrinham, Alanus de,
 et Matilda uxor ejus, 234,
 275, 327, 397.
 Ingainus pater Aliciæ, 7.
 Ingaldestorp, essoñ apud, 294.
 Ingelardi, Walkelinus filius, 123,
 124.
 Ingeramus filius Radulphi, 134.
 Ingeramus frater Roberti filii Si-
 monis, 33.
 Ingham, Priorissa de, 396.
 Ingham, Rogerus de, 400.
 Ingold, Ricardus, 431.
 Ingreda uxor Roberti de Ivelton,
 14.
 Inguardus vel Iguardus pater Mar-
 garetæ, 73, 74.
 Ingulfi, Radulphus filius, 428.
 Ingulfus frater Henrici, 88.
 Ingwrdiñ, tenementum in, 83.
 Ingwrdin, terra in, 83.
 Insula, Comitissa de, 300.
 Insula, Galfridus de, 146.
 Insula, Philippus de, 279.
 Insula, Radulphus de, 136.
 Insula, Robertus de, 199, 279,
 289, 298.
 Insula, Simon de, 25, 75.
 Insula, Walterus de, 279.
 Insula, Willielmus de, 140, 204.
 Insula, Willielmus Comes de,
 396.
 Insula, Witefeld in, 133.
 Joce, Willielmus filius, 302.
 Jocelinus, 90.
 Joceus filius Welmeri, 79.
 Johanna soror Julianæ, 262.
 Johanna quæ fuit uxor Henrici de
 Langeberge, 55.
 Johanna uxor Henrici de Tubbenai,
 Tubenhio, 242, 268.
 Johanna uxor Mathei filii Her-
 berti, 313.
 Johanna uxor Ricardi Briddle, 444.
 Johanne, Robertus de Sancto, 127,
 248, 251, 430.
 Johanne, Robertus de Sancto, et
 Olina uxor ejus, 127, 430.
 Johannes, 18, 34, 47, 108, 120,
 122, 143, 260, 269, 281,
 293, 311, 359, 378, 379,
 394.
 J. Comes, 40, 47, 339.
 Johannes Comes Mertonæ, 339.
 J. Dominus Angliæ, — Dominus
 Angliæ, 307, 309, 311,
 323, 343.
 Johannes Rex, 383, 425, 430,
 434, 446, 447, 448, 450,
 451.
 Johannes Clericus, 181.
 Johannes filius Aceri, 168, 170,
 238.
 Johannes filius Adæ, 179, 239.
 Johannes filius Ailnoð, 384.
 Johannes filius Ailwardi, 171.
 Johannes filius Alueue, 211.
 Johannes filius Aluredi, 238, 300.
 Johannes filius Angnetis, 105.
 Johannes filius Bernardi, 172.
 Johannes filius D'i, 452.
 Johannes filius Edgari, 269.
 Johannes filius Edwardi, 211.
 Johannes filius Eudonis, 394.
 Johannes filius Florencii, 294.
 Johannes filius Fulcheri, 72.
 Johannes filius Gaufridi, Godefridi,
 12, 172, 299, 376, 380,
 395, 437.
 Johannes filius Godwini, 72.
 Johannes filius Helewis, 414.
 Johannes filius Hervei, 172.
 Johannes filius Hugonis, 15, 75,
 164, 255, 275, 342, 349.
 Johannes filius Jacobi, 185.
 Johannes filius Johannis, 149, 167,
 220, 302.

- Johannes filius Jokelis, Jukelis,** 109, 125.
Johannes filius Lamb, 187.
Johannes filius Leuene, 159.
Johannes filius Mabilixæ, 235, 275.
Johannes filius Maugeri, 233.
Johannes filius Nicholai, 247, 250.
Johannes filius Petri, 402.
Johannes filius Presbiteri, 162.
Johannes filius Radulphi, 119, 265, 270, 324, 405.
Johannes filius Roberti, 42, 151, 202, 232, 233, 355, 396.
Johannes filius Rogeri, 167, 275.
Johannes filius Samsonis, 243.
Johannes filius Stephani, 165.
Johannes filius Thomæ, 42, 151.
Johannes filius Thoraldi, Turoidi, 234, 300.
Johannes filius Traherni, 287.
Johannes filius Walrami, 212.
Johannes filius Willielmi, 121, 207, 292.
Johannes frater Radulphi, 319.
Johannes frater Rogeri, 204.
Johannes pater Godiuæ, 447.
Johannes pater Johannis, 378.
Johannes pater Willielmi, 141.
Johannes filius Gileberti de Hida, 395.
Johannes filius Godefridi de Eccleshol, 240.
Johannes filius Hugonis Esturmi, 231.
Johannes filius Ricardi de Lideford, 86.
Johannes filius Roberti de Badesw, 179.
Johannes filius Walteri filii Herberti, 442.
Johannes filius Widonis de Breidestoñ, 9.
Johannes frater Clementis filii Roberti, 228, 236.
Johannes frater Godefridi de Eccleshol, 240.
Johannes frater Henrici de Fleß, 263.
Johannes frater Nicholai filii Roberti, 411.
Johannes frater Osmundi filii Bernardi, 360.
Johannes frater Roberti filii Roberti, 34.
Johannes frater Turstani de Eistoñ, 416.
Johannes homo Henrici Wiard, 122.
Johannes homo Petri de Holt, 376.
Johannes homo Roesiæ uxoris Rogeri, 241.
Johannes Mercator de Sancto Albano, 158.
Johannes Monachus de Sancto Albano, 239.
Johannes Monachus de Stanleß, 397.
Johannes Senescallus Ep̃i Winz, 63, 72.
Johannis, Benedictus filius, 240.
Johannis, Gaufridus filius, 279.
Johannis, Gilebertus filius, 278.
Johannis, Johannes filius, 149, 167, 220, 302.
Johannis, Jordanus filius, 105.
Johannis, Lucas filius, 87, 134.
Johannis, Petrus filius, 187.
Johannis, Radulphus filius, 360, 369.
Johannis, Ricardus filius, 234.
Johannis, Robertus filius, 296, 325, 328.
Johannis, Theobaldus filius, 92.
Johannis, Thomas filius, 172, 446.
Johannis, Walterus filius, 109.
Johannis, Warinus filius, 155.
Johannis, Willielmus filius, 93, 158, 220, 256, 266, 296, 364.
Johannis, Alexander pater, 175.
Johannis, Azor pater, 328.
Johannis, Johannes pater, 378.
Johannis de Wika, Agatha filia, 89.
Johannis filii Bernardi, Osmundus frater, 360.
Johannis de Brainton, Willielmus filius, 285.

- Johannis de Hamtoñ, Simon filius, 107.
 Johannis Pincernæ, Lucas filius, 134.
 Johannis de Suleui, Hascuillus filius, 310.
 Johannis de Cunesgeton, Gilebertus frater, 284.
 Johannis, Robertus frater Thomæ filii, 172.
 Johannis de Beverlaco, feodum Sancti, 92.
 Johannis de Beverlaco, Prepositus Sancti, 92.
 Johannis de Colecestr', ecclesia Sancti, 354.
 Joia, 295, 425.
 Joia quæ fuit uxor Luce — quæ fuit uxor Lucæ de Dolinton, 363, 428, 441.
 Joie, Ricardus, 184.
 Joie, Robertus, 185.
 Jokef, Turstanus Clericus de, 328.
 Jokelis, Johannes filius, 125.
 Iokesford, Robertus de, 386.
 (*Jordani, Jurdani.*)
 Jurdani, Bartholomeus filius, 117.
 Jordani, Jurdani, Ricardus filius, 123, 143.
 Jordani, Jurdani, Willielmus filius, 139, 140, 270.
 Jordani, Leuina uxor, 379.
 Jordani filii Uri, Nicholaus filius, 307.
 Jordanus, 50, 51, 113, 252, 289.
 Jordanus — Magister, 429.
 Jordanus — Prior, 113.
 Jordanus filius Adæ, 233.
 Jordanus filius Espus', 113.
 Jordanus filius Johannis, 105.
 Jordanus filius Mauricii, 249.
 Jordanus filius Rannulphi, 222.
 Jordanus filius Re'g'i, 187.
 Jordanus filius Reineri, et Juliana uxor ejus, 225, 262.
 Jordanus filius Reng', 262, 367.
 Jordanus filius Ricardi, 228.
 Jordanus filius Uri, 307.
 Jordanus filius Willielmi, 32.
 Jordanus filius Auchelli Pincernæ, 256.
 Jordanus frater Willielmi filii Gerwasii, 267.
 Jordanus vir Feliciæ de Aclesha, 398.
 Josce, 111.
 Joscelini, Amicia filia, 222.
 Joscelinus filius Ricardi, 232.
 Josephus filius Galfridi, 109.
 Ipewell, Albiñ de, 256.
 Ipping, Simon de, 284.
 Ircherius, Ricardus, et Radulphus frater ejus, 421.
 Irdington, essoñ apud, 400.
 Irecestf, Stephanus de, 228, 265, 319.
 Isabel, 30, 163.
 Isabella filia Lauret Picot, 247, 251.
 Isabella quæ fuit uxor Henrici filii Reineri, 308.
 Isabella uxor Michaelis de Basevill, 81, 82.
 Isabella uxor Radulphi de Graff, 308.
 Isabella uxor Radulphi Sine Averio, 308.
 Isabel uxor Walteri de Cantebf, 99.
 Isabella uxor Walteri de Ribof, 255.
 Isabella uxor Willielmi de Hunt-ingefeld, 25, 26, 344, 350.
 Isabella uxor Petri filii Henrici Majoris Londoñ, 432.
 (*v. Ysabella, &c.*)
 Isilia filia Edwardi Fulloñ, 296.
 Isleia, Henricus de, 404.
 Ismenea, 256.
 Isolda mater Andrææ, 453.
 Isolda soror Eustaciæ, 432, 433.
 Isolda uxor Willielmi Darden, 274.
 Isore vel Ysore, 49, 50.
 Isouf uxor Walteri de Tattishat, 432, 433.
 Ispania, Willielmus de, 203.
 Isteleword, hundredum de, 216.
 Judæi, 34, 338.
 Judæi de Canf, 9.
 Judæi de Colecestf, 15, 16.